

Årsredovisning

för

Nedrans AB

559359-7254

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Persson, Styrelseledamot

2025-05-10

Styrelsen och verkställande direktören för Nedrans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget verkar som mediekonsult inom TV, video, foto, medieproduktioner, liveproduktioner och event. Detta innefattar roller som scripta, produktionsassistent, produktionsarbetare, studiomän, projektledare, inspelningsledare, rekvisita, koordinator, grafisk formgivare, kommunikatör, informatör, stillbildsfotograf.

Företaget har sitt säte i Tomelilla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	845	630	583
Resultat efter finansiella poster	174	38	300
Soliditet (%)	75,3	60,1	57,4

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår, huvudsakligen till följd av en ökning i antalet uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	198 239	29 858	253 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		29 858	-29 858	0
Årets resultat			121 320	121 320
Belopp vid årets utgång	25 000	228 097	121 320	374 417

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	228 097
årets vinst	121 320
	349 417
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	249 417
	349 417

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		844 881	629 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		844 881	629 775
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 014	-28 808
Övriga externa kostnader		-35 263	-15 150
Personalkostnader	2	-622 608	-546 863
Summa rörelsekostnader		-669 885	-590 821
Rörelseresultat		174 996	38 954
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 582	-812
Summa finansiella poster		-1 456	-745
Resultat efter finansiella poster		173 540	38 209
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	0
Resultat före skatt		153 540	38 209
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 220	-8 351
Årets resultat		121 320	29 858

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

93 437

98 438

Övriga fordringar

3 089

750

Summa kortfristiga fordringar

96 526

99 188

Kassa och bank

Kassa och bank

474 222

388 238

Summa kassa och bank

474 222

388 238

Summa omsättningstillgångar

570 748

487 426

SUMMA TILLGÅNGAR

570 748

487 426

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

228 097

198 239

Årets resultat

121 320

29 858

Summa fritt eget kapital

349 417

228 097

Summa eget kapital

374 417

253 097

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

70 000

50 000

Summa obeskattade reserver

70 000

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 840

1 225

Skatteskulder

37 078

65 461

Övriga skulder

86 413

117 644

Summa kortfristiga skulder

126 331

184 330

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

570 748

487 426

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Tomelilla 2025-05-09

Anna Persson
Anna Persson
Verkställande direktör